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Kommunstyrelsens förvaltning  

Ortsskylt Vistaberg – svar på Huddingeförslag 

 Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens beslut 

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande den 22 oktober 2019 bifalls den del av Huddingeförslaget som 
föreslår att sätta upp en ortsskylt för delområdet Vistaberg. Gällande att fler 
hänvisningsskyltar till Vistaberg, bör sättas upp från Huddinge centrum anses 
Huddingeförslaget vara besvarat. 

Beskrivning av ärendet 
Det har inkommit ett huddingeförslag om att sätta upp en ortsskylt för delområdet 
Vistaberg på Hageby allé, lämpligen intill Vistaskolan.  
Förslagsställaren önskar även att hänvisningsskyltar (vägvisning) till Vistaberg 
bör sättas upp från Huddinge centrum.  
Förslaget har gått på remiss till klimat- och stadsmiljönämnden och bygglovs- och 
tillsynsnämnden som valt att avstå från att svara. 

Förvaltningens synpunkter 
Huddingeförslaget handlar om att sätta upp en ortsskylt för delområdet Vistaberg 
på Hageby allé (lämpligen intill Vistaskolan). Även fler hänvisningar från 
Huddinge centrum önskas.  
Förvaltningen antar här att förslagsställaren vill att delområdet tydliggörs och att 
det blir tydligt när en trafikant kommer in i delområdet. Det finns liknande skyltar 
för delområden som exempelvis Snättringe, Segeltorp etcetera. 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att Vistaberg är ett väletablerat delområde 
inom Huddinge kommun och att en delområdesskylt som anger Vistaberg bör 
sättas upp. 
Förslagsställaren önskar även att ortsskylten ska ha blå färg. Enligt 
Transportstyrelsens författningssamling (TSFS), 7 kap 1 § framgår det att färgen 
på skyltar inom tätort ska upprättas med vit bottenfärg och svart text. Då området 
ligger inom tätort innebär det att skylten som sätts upp upp får vit bottenfärg och 
svart text. 
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Slutligen anger förslagsställaren att fler hänvisningsskyltar till Vistaberg, dvs 
vägvisningsskyltar, bör sättas upp från Huddinge centrum. Förvaltningen tar med 
förslaget i pågående arbete med vägvisningsplan, där en översyn av kommunens 
vägvisning ska ske. Arbetet med vägvisningsplanen kommer att påbörjars 2020. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Kostnaderna för ortsskylten bedöms vara låg och ryms inom befintlig ekonomisk 
ram även om den kommer att innebära en viss ökad driftskostnad. För närvarande 
genomför klimat- och stadsmiljönämnden en översyn för driftkostnadsmodellen.  
Förvaltningen bedömer inte att förslaget medför några juridiska konsekvenser. 
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